
 

 

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                              
31 декабря 2015 года                                                                                                     № 953 
                                                                     г. Камбарка 

 

 

Об утверждении Порядка уведомления 

муниципальными служащими Администрации 

муниципального образования «Камбарский 

район"  представителя нанимателя о намерении 

выполнять иную оплачиваемую  работу  и его 

рассмотрения  

 

 

 

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ                 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 

25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», во исполнение распоряжения 

Руководителя Администрации Президента и Правительства Удмуртской Республики от 

07.09.2012 № 26 «О Примерном порядке уведомления государственными гражданскими 

служащими Удмуртской Республики представителя нанимателя о намерении выполнять 

иную оплачиваемую работу и его рассмотрения в государственных органах Удмуртской 

Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Камбарский район", 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить Порядок уведомления муниципальными служащими Администрации 

муниципального образования «Камбарский район" представителя нанимателя о намерении 

выполнять иную оплачиваемую работу и его рассмотрения (прилагается). 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата 

Главы муниципального образования, Совета депутатов муниципального образования и 

Администрации муниципального образования «Камбарский район" Дьякова К.М.  

  

 

 

 

 

Глава Администрации 

Камбарского района                                                                                       А.Н.Галанов  
экз-4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ      КАМБАРСКОГО 

РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ КАМБАРКА 

РАЙОНЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 


